
   
 QUESTIONS AND ANSWERS REPORT 

  

To: Bidders    

    

From: UNDP Syria     

    

Subject:   Rehabilitation and Maintenance of the Sewage Network in Harasta , Douma and Kafar Batana 

  

Reference: UNDP-SYR-ITB-072-19 

  

Date :   17-07-2019           

UNDP Syria Procurement Unit and after the site visit of UNDP premises they received some questions regarding the subject 
Tendering Procedure. All questions received to-date are documented below with respective answers. 
 

Question 1: 

1. in Duma's scope of work point 5: 

يتات قطر  3كغ / م   350قساطل بيتون مسلح نهاية مستقيمة صنف أول عيار   50اسمنت مقاوم للكبر  

سماكة  1سم طول  . سم5مبر  

Q:  ؟ 50ما المقصود بقطر ) ي )القطر الداخلي ام الخارجر  

Answer 1- 

ي للقساطل هو  سم 40سم أما القطر الداخلي  50القطر الخارجر  

 

Question 2:  

in Duma's scope of work point 6: 

يتات قطر  3كغ / م   350قساطل بيتون مسلح نهاية مستقيمة صنف أول عيار  80اسمنت مقاوم للكبر  

سماكة  1سم طول  سم5مبر  

Q:  80ما المقصود بقطر) ي )القطر الداخلي ام الخارجر  

 Answer 2 

ي للقساطل هو  سم60سم أما القطر الداخلي 80القطر الخارجر  

 
Question 2:  

in Kafar Batna's scope of work point 7: 

اسمنت مقاوم 3كغ / م   350قساطل بيتون مسلح نهاية مستقيمة صنف أول عيار   

يتات قطر  سماكة  1سم طول  50للكبر سم5مبر  



Q:   50ما المقصود بقطر ) ي )القطر الداخلي ام الخارجر  

  

Answer 2 
ي للقساطل هو  سم 40لي سم أما القطر الداخ 50القطر الخارجر  

 

 

 

All other terms and conditions remain unchanged  


